Utilisés sur les outillages et
moules pour décoller, éjecter,
amortir et réduire le niveau des
bruits d'impacts. Ils remplacent
avantageusement les systèmes
habituels tels que : Poussoirs à
ressorts, butées, etc…
H

Couleur BLANC BLEU BLEU NOIR BLEU NOIR BLEU BLANC ROUGE VERT BRUN JAUNE
PRODUCTION S.D Standard  Standard
25 WWW.CEF-SA.COM
Strathane ® 167 M
Dureté = 95 sh A
G1 = avec 1 roulement à billes
étanches
G2 = avec 2 roulements à billes
étanches
Autres dimensions sur demandes
STRATHANE®
URELAST®
GALETS
 A B C D Charge max in kg
1 roulement
G1.401008 ST95 40 10 8 10 20
G1.401208 ST95 40 12 8 10 25
G1.451509 ST95 45 15 9 11 30
G1.501710 ST95 50 17 10 12 30
G1.552012 ST95 55 20 12 14 40
G1.45.10.09 ST95 45 10 9 11 25
G1.45.12.10 ST95 45 12 10 12 30
G1.50.15.11 ST95 50 15 11 13 35
G1.55.17.12 ST95 55 17 12 14 35
G1.65.20.14 ST95 65 20 14 16 50
G1.50.10.11 ST95 50 10 11 13 30
G1.50.12.12 ST95 50 12 12 14 35
G1.55.15.13 ST95 55 15 13 15 40
G1.65.17.14 ST95 65 17 14 16 40
G1.70.20.15 ST95 70 20 15 17 60
 A B C D Charge max en kg
2 roulements
G2.401008 ST95 40 10 16 20 40
G2.401208 ST95 40 12 16 20 50
G2.451509 ST95 45 15 18 22 60
G2.501710 ST95 50 17 20 24 60
G2.552012 ST95 55 20 24 28 80
G2.45.10.09 ST95 45 10 18 22 50
G2.45.12.10 ST95 45 12 20 24 60
G2.50.15.11 ST95 50 15 22 26 70
G2.55.17.12 ST95 55 17 24 28 70
G2.65.20.14 ST95 65 20 28 32 100
G2.50.10.11 ST95 50 10 22 26 60
G2.50.12.12 ST95 50 12 24 28 70
G2.55.15.13 ST95 55 15 26 30 80
G2.65.17.14 ST95 65 17 28 32 80
G2.70.20.15 ST95 70 20 30 34 120
26 WWW.CEF-SA.COM
Galets spéciaux
++ très bon
+ bon